

Specificații tehnice

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1677230259133](#) din 24.02.2023

Obiectul achiziției: **Materiale de construcții și articole conexe, cărucior**

Denumirea bunurilor	Denumirea bunului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 1: Materiale de construcții și articole conexe,carucior						
1.1 Teava (труба проф.) 25*25*2*6000 mm		Republica Moldova	Catadeni -Lux SRL	Teava (труба проф.) 25*25*2*6000 mm	Teava (труба проф.) 25*25*2*6000 mm	
1.2 Cherestea (брус) 30*150 6 m		Ucraina	Gold Construct SRL	Cherestea (брус) 30*150 6 m	Cherestea (брус) 30*150 6 m	
1.3 Cherestea (брус) 30*150 4 m		Ucraina	Gold Construct SRL	Cherestea (брус) 30*150 4 m	Cherestea (брус) 30*150 4 m	
1.4 Electrozi 3.2		Republica Moldova	Catadeni -Lux SRL	Electrozi 3.2	Electrozi 3.2	
1.5 Disc metal 125x1.2x22.2 mm extra/31024		Republica Moldova	Catadeni -Lux SRL	Disc metal 125x1.2x22.2 mm extra/31024	Disc metal 125x1.2x22.2 mm extra/31024	
1.6 Grund-Email 3 in 1		Republica Moldova	FPC Cheton Grup SRL	2,7 kg antracit	2,7 kg antracit	
1.7 Otel beton (арматура) m 10mm		Republica Moldova	Catadeni -Lux SRL	Otel beton (арматура) m 10mm	Otel beton (арматура) m 10mm	
Lotul 2: Cărucior						
Cărucior cumpărături		Republica Moldova	Vitra SRL	Dimensiuni Lungimea 865 mm Lățimea 530 mm Înălțimea 980 mm Capacitatea:100 l (poate transporta greutatea de 100 kg) Structura metal Cr-Ni, rezistent la rugina	Dimensiuni Lungimea 865 mm Lățimea 530 mm Înălțimea 980 mm Capacitatea:100 l (poate transporta greutatea de 100 kg) Structura metal Cr-Ni, rezistent la rugina	
TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele:Porumb Mihail În calitate de: Administrator

Ofertantul: Gold Construct SRL, Adresa: s.Zîrnești rl.Cahul

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1677230259133 din 24.02.2023										
Obiectul achiziției: Materiale de construcții și articole conexe, cărucior										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							La solicitarea Cumpărătorului, în decurs de 3 zile din data efectuării comenzii.	MD50TRPCCF518430C00118AA	
	Lotul 1: Materiale de construcții și articole conexe									
44100000-1	Teava (труба проф.) 25*25*2*6000 mm	M	216	35.83 lei	43.00 lei	7 739.28 lei	9 287.13 lei			
44100000-1	Cherestea (брус) 30*150 6 m	Buc	10	155.00 lei	186.00 lei	1 550.00 lei	1 860.00 lei			
44100000-1	Cherestea (брус) 30*150 4 m	Buc	145	100.00 lei	120.00 lei	14 500.00 lei	17 400.00 lei			
44100000-1	Electrozi 3.2	Kg	9	80.00 lei	96.00 lei	720.00 lei	864.00 lei			
44100000-1	Disc metal 125x1.2x22.2 mm extra/31024	Buc	30	15.00 lei	18.00 lei	450.00 lei	540.00 lei			
44100000-1	Grund-Email 3 in 1	Buc	2	220.00 lei	264.00 lei	440.00 lei	528.00 lei			
44100000-1	Otel beton (арматура) m 10mm	M	12	15.00 lei	18.00 lei	180.00 lei	216.00 lei			
	Total lot 1:					25 579.28 lei	30 695.13 lei			
	Lotul 2: Cărucior									
34911100-7	Cărucior cumpărături	Buc	15	2 330.00 lei	2 796.00 lei	34 950.00 lei	41 940.00 lei			
	Total lot 2:					34 950.00 lei	41 940.00 lei			
	TOTAL					60 529.28 lei	72 635.13 lei			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Porumb Mihail În calitate de: Administrator

Ofertantul: Gold Construct SRL, Adresa: s.Zirnești rl.Cahul